2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НОВЫЙ БУЯН МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКИЙ

 САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 29 октября 2018 года  №   44

Об участии в конкурсном отборе общественных проектов в рамках государственной программы Самарской области «Поддержка инициатив населения муниципальных образований в Самарской области» на 2017-2025 годы»
          В целях повышения уровня благоустройства территории сельского поселения Новый Буян, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Самарской области от  08.08.2018 № 455 «О внесении изменений в Постановление правительства Самарской области от 11.04.2018 г. № 188 «Об утверждении Распределения в 2018 году субсидий из областного бюджета местным бюджетам в целях софинансирования расходных обязательств муниципальных образований в Самарской области, направленных на решение вопросов местного значения и связанных с реализацией мероприятий по поддержке общественных проектов», администрация сельского поселения Новый Буян ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1.Принять участие в конкурсном отборе общественных проектов в рамках государственной программы Самарской области «Поддержка инициатив населения муниципальных образований в Самарской области» на 2017-2025 годы с общественным проектом «Благоустройство открытой интегрированной детской спортивно-игровой  площадки, как элемента семейного парка безбарьерного досуга и отдыха  в сельском поселении Новый Буян м.р. Красноярский Самарской области».
         2. Оформить заявку на участие в конкурсном отборе общественных проектов и подать в конкурсную комиссию по проведению конкурсного отбора общественных проектов до 1 ноября 2018 года.

         3.Опубликовать настоящее постановление в районной газете  «Красноярский вестник».

        4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования.

Глава сельского поселения
Новый Буян муниципального
 района Красноярский
Самарской области                                                                            Е.Г.Тихонова